Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июня 2017 г.                                                                                 № 405-п

О внесении изменений в постановление
администрации Ермаковского района
от 26.05.2017 № 337-п
«Об утверждении рабочей группы»

В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и п. 1, 4 Перечня поручений Губернатора Красноярского края № 25 ГП от 13.02.2017 г., руководствуясь Уставом Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района от 26.05.2017 № 337-п «Об утверждении рабочей группы» следующие изменения и дополнения:
      - в приложении № 1 к указанному постановлению в состав рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий по передаче поселениями полномочий по организации библиотечного обслуживания и созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры на уровень муниципального района, реструктуризации сети учреждений отрасли культуры и переводу вспомогательного персонала из учреждений культуры в учреждения общеотраслевой специфики включить Мурашкину Надежду Леонидовну - председателя первичной профсоюзной организации работников культуры Ермаковского района.
2.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативным вопросам Сарлина Ю.В.
3.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Ермаковского района                                                   М.А. Виговский